



LA INSTITUCION EDUCATIVA PALO VERDE
Aprobada según Resolución N° 1697 de Octubre 07 de 2020
CÓDIGO DANE 252399000270 NIT: 901003195-1
e-mail: pverde730@gmail.com

LA SUSCRIT@ ENCARGAD@ DEL MANEJO DE MATERIAL DIDACTICO, DE EQUIPOS, DE ASEO, PAPELERIA PARA LA PARTE ADMINISTRATIVA Y DE DOCENTES, CERTIFICO QUE INGRESA A LA INSTITUCION LOS ELEMENTOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACION:

DESCRIPCION	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
ABACO HORIZONTAL 20,5*16 CM	5	30.000	150.000
JUEGO DE PALABRAS Y NUMEROS 29,5*20,5	10	47.000	470.000
TARJETAS 13*10 CM	10	38.000	380.000
CUBO MOTRICIDAD - VARIOS MOTIVOS - 15*13,5*11	10	38.000	380.000
CUBO SENSORIAL MOTRIZ - VARIADOS - 11*10*9 CM	5	56.000	280.000
CUBO MULTIFUNCIONAL DIDACTICO CON LABERINTO - 30*15,5 CM	5	51.000	255.000
TABLA GEOMETRICO CIRCULOS 18 UN	5	29.000	145.000
JUEGO DE MARTILLAR - 20*10 CM	5	52.000	260.000
SET BLOQUES DE CONSTRUCCION X 80 PIEZAS LETRAS Y NUMEROS	10	50.000	500.000
BANDEJA DIDACTICAS FIGURAS GEOMETRICAS - 17*17 CM	10	17.000	170.000
TABLA PARA ENCAJAR - FIGURAS GEOMETRICAS VARIADAS	12	6.000	72.000
TANGRAM MAGNETICO CON LIBRO - 22*18*1,5 CM	6	21.000	126.000
ROMPECABEZAS ANIMALES 4 PIEZAS - 16*14 CM	10	5.100	51.000
ROMPECABEZAS EN FORMA DE FRUTAS	10	5.100	51.000
ROMPECABEZAS X 24 PIEZAS (VARIADOS HABITAT Y ANIMALES DE LA GRANJA, SELVA Y MARINOS)	10	5.000	50.000
ROMPECABEZAS ANIMALES ABECEDARIOS COLORES X 26 PIEZAS EN TABLON - 29,5*22 CM	10	7.500	75.000
LAMINA MAPAS DE COLOMBIA	5	21.000	105.000
LAMINAS MAPAS DE NARIÑO	5	21.000	105.000
LAMINAS MAPA DE LA UNION	5	21.000	105.000
LAMINAS MAPAMUNDI	5	21.000	105.000
LAMINAS MAPAS DE AMERICA	5	21.000	105.000
LAMINAS DE DIFERENTES SISTEMAS DEL CUERPO HUMANO	5	21.000	105.000

LAMINA ORGANOS DE LOS SENTIDOS	2	21.000	42.000
LIBROS DE CUENTOS INFANTILES	15	15.000	225.000
LUPAS	5	29.348	146.740
JUEGO GEOMETRICO EN MADERA GRANDE	2	220.000	440.000
TUBOS DE ENSAYO CON TAPAS 16*150	10	5.200	52.000
MECHERO METALICO	2	36.685	73.370
TERMOMETRO ANALOGO	2	36.685	73.370
MEDIDOR DE PH	1	125.410	125.410
VASOS DE PRECIPITADOS 200 ML	2	117.391	234.782
ERLEMEYER 250 ML	4	42.554	170.216
SOPORTE UNIVERSAL	2	132.065	264.130
BALANZA GRAMERA DIGITAL	2	29.348	58.696
PIPETA GRADUADA 10 ML	2	26.413	52.826
AGITADOR DE VIDRIO	3	22.011	66.033
PINZA TUBO DE ENSAYO GRANDE	2	51.359	102.718
SOPORTE	3	3.411	10.233
LAMINA TABLA PERIODICA	2	21.000	42.000
		TOTAL	\$ 5.844.524

Municipio de LA UNIÓN - Nariño

NOMBRE DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE